
Warszawa, dnia 5 marca 2015 r. 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Ojcowskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Ojcowskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr Wojciech Bąba – Instytut Botaniki Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) mgr inż. Zofia Chrempińska – Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych; 

3) Tadeusz Durłak – Urząd Miasta i Gminy Skała; 

4) prof. dr hab. Zbigniew Głowaciński – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 

5) dr hab. Michał Gradziński – Instytut Nauk Geologicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

6) dr hab. Stanisław Kołodziejski – Narodowy Instytut Dziedzictwa; 

7) dr Bożena Kotońska – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie; 

8) prof. dr hab.inż. Tadeusz Kowalski – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

9) mgr inż. Józef Krzyworzeka – Starosta Krakowski; 

10) Adam Piaśnik – Gmina Jerzmanowice-Przeginia; 

11) mgr inż. arch. Agnieszka Rozenau-Rybowicz – TERRA – analizy, doradztwo, 

planowanie; 

12) prof. dr hab. Katarzyna Sawicka-Kapusta – Instytut Biologii Środowiskowej   

 Uniwersytetu Jagiellońskiego;  

13) prof. dr hab. Krzysztof Sobczyk – Instytut Archeologii Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

                                                 
1)   

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U.  poz. 1267). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842  

oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863. 

 



– 2 – 

14) prof. dr hab. Roman Soja – Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie;  

15) mgr inż. Stanisław Sennik – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie; 

16) mgr inż. Aneta Helak-Świechowska – Małopolski Urząd Marszałkowski w Krakowie; 

17) dr hab. Andrzej Tyc – Uniwersytet Śląski w Katowicach; 

18) Mariusz Waszkiewicz – Towarzystwo na Rzecz Ochrony Przyrody; 

19) prof. dr hab. inż. Wojciech Ząbecki – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

20) dr Dominik Ziarkowski – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 


